[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля 2022 г.                г. Спасск-Дальний, Приморского края               №  539-па
О внесении изменения в постановление Администрации
городского округа Спасск-Дальний от 25 сентября 2013 г.
№ 695-па «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»

На основании Федеральных законов от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г.        № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 25 апреля 2022 г. № 232), Уставом городского округа Спасск-Дальний, руководствуясь модельным нормативным правовым актом, поступившим из  прокуратуры г.Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа Спасск-Дальний от 25 сентября 2013 г. № 695-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  (в редакции от 06 июня  2022 г.  № 355-па) следующее изменение:
1.1. в Положении  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов пункт 3.4.5. раздела 3 «Организация работы комиссии» после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «,использовать государственную информационную систему  в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе  для направления запросов».

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) опубликовать настоящее  постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний        Троценко Т.А.
Глава городского округа Спасск-Дальний

    О.А. Митрофанов